Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 17 de agosto de 2020 Ano X - Edição nº 01038 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68F1A4E11D829735E7F3E5C3BEAD8CFF

segunda-feira, 17 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 01038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO CMAS Nº 06 de 2020

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68F1A4E11D829735E7F3E5C3BEAD8CFF

segunda-feira, 17 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 01038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Resolução

Torra de um povo ln'fluont•

Resolução nº 06/2020
Aprovar o termo de aceite do

cofinanciamento estadual de beneficio
eventual funeral - incremento 2020 ''

O Plenário do Conselho Municipal de Assistência Social em reunião ocorrida no dia 13 de

agosto de 2020, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei

Municipal nº. 133 de 07 de março de 1996, e:

CONSIDERANDO a portaria SJDHDS nº 59 de 24 de Julho de 2020.
,. li

RESOLVE:

Art. 1 º- Aprovar o termo de aceite do cofinanciamento estadual de beneficio eventual

funeral - incremento 2020.

Art. 2°- A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Uibaí - BA, 17 de agosto de 2020.

Presidente do Conselh unicipal de Assistência Social - CMAS

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68F1A4E11D829735E7F3E5C3BEAD8CFF

		2020-08-17T10:48:02-0300